2024年４月18日

各 位

会 社 名  株式会社ドリームインキュベータ

代表者名  代表取締役社長 三宅 孝之

 （コード番号 4310 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員 上村 敏弘

 （TEL 03－5532－3200）

（経過開示）その他の関係会社の異動に関するお知らせ

2024年３月26日付「株式会社山口フィナンシャルグループとの資本業務提携契約の締結、株式の売出し並

びに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にて、株式会社山口フィナンシ

ャルグループが、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律に基づく排除措置命令を行わない旨の通知

を公正取引委員会から受けることを条件として当社株式を取得する見込みである旨を開示しました。

本件について、同社より2024年4月17日付で取引実行された旨の連絡を受け、同社の所有する当社の議決

権の割合が下記のとおり20％超となり、当社は株式会社山口フィナンシャルグループの持分法適用会社とな

りましたので、お知らせいたします。

記

１．異動前後における株式会社山口フィナンシャルグループの所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主

の議決権の数に対する割合

属性
議決権の数（所有株式数） 総株主の議決権に対する割合

直接
所有分

合算
対象分

合 計
直接
所有分

合算
対象分

合 計

異動前 － － － － － － －

異動後

(2024年

４月17日現在)

主要株主

その他の関

係会社

21,000個

(2,100,000株)
－

21,000個

(2,100,000株)
22.21％ － 22.21％

（注） 総株主等の議決権に対する割合は、2024年３月31日現在の発行済株式数10,465,100株から議決権を

有しない株式数1,009,200株を控除した総株主の議決権の数（94,559個）を基準に算出し、小数点以

下第三位を四捨五入しております。

以 上